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VOLTAREN SPORT żel 11,6 mg/g 50 g
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 11,6 mg/g

Opakowanie 50 g (tub.)

Postać żel

Producent HALEON POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Diclofenacum

Opis produktu
 

WskazaniaDorośli i młodzież w wieku powyżej 14 lat:pourazowych stanów zapalnych ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np.
powstałych wskutek skręceń, nadwerężeń lub stłuczeń),bólu pleców,ograniczonych stanów zapalnych tkanek miękkich, takich jak:
zapalenie ścięgien, łokieć tenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie okołostawowe.Dorośli (w wieku powyżej 18 lat):ograniczonych
i łagodnych postaci choroby zwyrodnieniowej stawów.DziałanieLek Voltaren SPORT jest białym żelem przeznaczonym do wcierania w
skórę. Substancja czynna lekudiklofenak należy do grupy leków znanych jako niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Ze względu na
wodno-alkoholowe podłoże Voltaren SPORT wykazuje również działanie kojące i chłodzące.Lek działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i
przeciwobrzękowo.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według
wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Voltaren SPORT należy stosować
miejscowo na skórę trzy lub cztery razy na dobę, delikatnie wcierając.Pojemnik z aplikatorem może być używany w pozycji do góry
nogami. Należy nacisnąć przycisk pompy w celu uwolnienia odpowiedniej ilości żelu podanej poniżej. Delikatnie wetrzyj małą ilość żelu
na bolesny lub spuchnięty obszar skóry. Ilość żelu należy dostosować do rozmiarów miejsca zmienionego chorobowo: odpowiadające
wielkości, od owocu wiśni do orzecha włoskiego są wystarczające.Podczas wcierania żelu można zauważyć lekki efekt
chłodzenia.Voltaren SPORT jest przeznaczony do stosowania wyłącznie na skórę.Po zastosowaniu leku należy:Wytrzeć dłonie w
chusteczkę, a następnie je umyć, chyba że to właśnie dłonie są miejscem leczonym. Zużytą chusteczkę należy wyrzucić do
śmieci.Pacjent po zastosowaniu leku Voltaren SPORT powinien poczekać do całkowitego wyschnięcia leku przed rozpoczęciem
kąpieli.Nie należy stosować leku dłużej niż:U osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat: 14 dni w przypadku urazów mięśni i
stawów (skręcenia, nadwerężenia lub stłuczenia) i zapalenia ścięgien.U osób dorosłych (w wieku powyżej 18 lat): 21 dni w przypadku
bólu związanego z chorobą zwyrodnieniową stawów, o ile lekarz nie zaleci inaczej.Należy stosować możliwie najmniejszą zalecaną
dawkę przez jak najkrótszy czas.Jeżeli ból i obrzęk nie ustępują w ciągu 7 dni lub nastąpi pogorszenie, należy skontaktować się z
lekarzem.Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Voltaren SPORTW razie użycia nadmiernej ilości leku Voltaren SPORT należy
zebrać jego nadmiar za pomocą chusteczki. W przypadku połknięcia tego leku należy natychmiast skontaktować się z
lekarzem.WażneKiedy nie stosować leku Voltaren SPORTjeśli pacjent ma uczulenie na diklofenak lub inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne stosowane w leczeniu bólu, gorączki lub zapalenia, takie jak ibuprofen lub aspiryna, lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku (wymienionych w punkcie 6). W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Objawami
nadwrażliwości na lek może być: sapanie lub skrócenie oddechu (astma), wysypka skórna z pęcherzami lub pokrzywka, obrzęk twarzy
lub języka, zapalenie błony śluzowej nosa (katar),w trzecim trymestrze ciąży,u osób w wieku poniżej 14 lat.Jeżeli którekolwiek z
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powyższych stwierdzeń dotyczy pacjenta, nie należy stosować leku Voltaren SPORT.SkładSubstancją czynną leku jest diklofenak
dietyloamoniowy. 1 gram żelu zawiera 11,6 mg diklofenaku dietyloamoniowego.1 gram leku zawiera 50 mg glikolu
propylenowego.Pozostałe składniki leku to: dietyloamina, cetiol LC, cetomakrogol 1000, Carbopol 974P, alkohol izopropylowy, ciekła
parafina, substancja zapachowa (z benzoesanem benzylu, alkoholem benzylowym, cytralem, cytronellolem, kumaryną, d-limonenem,
eugenolem, farnezolem, geraniolem, linalolem), woda oczyszczona.
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